39282

KALKUTTA.

I

Mag. St. Dr.

P

Teol. 807.

Opatio Adami: Quæstio theologica de pos-
sibilitate incarnationis Divinorum
Personarum.

Biblioteka Jagiellońska

stdr0002932

QVÆSTIO THEOLOGICA.

De possibili^te incarnationis Di-
uinarum Personarum,
Ex 3. D. 1. desumpta.

Et

In ipso initio Tertii Sententiarum
ad disputandum proposita.

Anno Salutis M. DC. XXIV. Ianuarij
Die xxiii. Hora xvi.

A

M. ADAMO OPATOVIO, MA-
gistri Sententiarum Professore, & ad Sanctæ
Annae Decanū, Praeceptore Novoordovicien-
Permissu R. D. Decani Facultatis Theologicæ.

CRACOVIAE,
Ex Officina Francisci Cesarij.

QVÆSTIONES
THEOLOGICAE

De bogisiticæ incertiuitatis p.

discretione personarum

Ex R. D. Rymero

v

Ita libri iuris Tertii Secundius libro

et libri secundum propositio

Vnde Sinesse M. DC. X. XI. Iuris i.

Die XXII. Martii.

39282

16.

M. ADAMO DE ATONIO, M.

Siciliensis et Lodiensi

Quare Deum

Deus est

Deus est

Ex Officiorum Historicorum Quatuor

ANNO

Q V A E S T I O.

THEOLOGICA.

An incarnatio quæ secundum Magistrum, est visibilis missio æterni verbi in carne assumpta, & ad cuius efficientiam tres Personæ in Diuinis sunt cooperatae, eo modo sit possibilis, quod eadem tres Personæ, eandem numerō naturam, simul assumere possint, necne?

CONCLVSIONE I.

Incarnatio est missio Filij in mundum, qui per carnem assumptam, nouo modo incœpit esse, & hic modus, nullam mutationem ex parte personæ missæ importat, quia cum ubique sit, non potest hoc vel illuc nouiter accedere, sed solum est ex parte effectus producti, seu creaturæ nouiter illum effectum, recipientis.

COROLLARIA.

1. *Missio in diuinis, in suo materiali significato, significat originem; de formal i solam autoritatē mittentis respectu missi: que quidem missio, non secundum imperium aut consilium, sed secundum originem accipienda.*
2. *PATER qui est principium FILII, dicitur mittere Filium, Pater vero & Filius, quia sunt principium Spiritus sancti, dicuntur mittere Spiritum sanctum.*
3. *Si Pater per absolutam Dei potentiam incarnatur, illius incarnatio non diceretur missio, nec ipse missus, cum mittentem non supponat, nam & se est, & a nullo originem sumit. Et in hoc casu eadem persona Patris, quo ad diuinam naturam esset innascibilis, quo ad humanam assumptam esset nascibilis.*
4. *Missio, non est simpliciter de necessitate incarnationis, sed solum de necessitate incarnationis Filij, aut Spiritus S. si fuisset incarnatus.*

CON.

C O N C L V S I O . II.

Ad efficientiam mysterij incarnationis, tres Personæ in diuinis sunt cooperatæ, sola autem Persona Filij, assumptionem naturæ humanæ terminauit.